
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、新規受託開始と検査受託中止のご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご了承の程、お願い申し上げます。

また、今後ともよろしくご厚誼の程、お願い申し上げます。

謹白

● 2013年11月11日（月）受付分より

● 新規受託項目

※検査結果が陽性の場合、G1(genogroup Ⅰ)、G2(genogroup Ⅱ)の区別にてご報告させて戴きます。
※検体の保存と提出については営業担当者にご相談ください。

◇上記新規受託開始に伴い下記の項目を中止とさせて戴きます。

● 2013年12月27日（金）受付分より

● 検査受託中止項目

基準値

陰性

保存

凍結 ※

検査方法

検査方法

遺伝子増幅法
（Lamp法）

容器

10 2～5

所要
日数

6

受託中止日

4776 ノロウイルス抗原

No.13-37
2013年10月

項目コード 検査項目

受託開始日

検査項目

新規受託と受託中止項目のお知らせ

案内書
掲載頁

未掲載 4858

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

リアルタイム
ＲＴ-ＰＣＲ

未収載

実施料
判断料

ノロウイルス
ＲＮＡ

検体量

糞便
2～3g

(小指の先
程度)

記


